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Йошкар-Ола, 

Петров ур., 30-шо «А» 

Паша жап: 

07.30 – 18.00 

Каныш кече: шуматкече, рушарня 
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«Детский сад № 52 «Колибри» 

Н.С. Лаптева 

30 августа 2024 г. 

Расчет стоимости услуг по месяцам и в год (на 1 воспитанника) на 2024-2025 учебный год 

Сроки оказания услуг: 01.10.2024- 20.05.2025 г. (Стоимость 

обучения по каждой образовательной программе) 

 

Наименование услуги/ 

направленность 

Возрастной 

состав 

Количество 

часов по 

учебному 

плану 

Количество 

часов 

занятий в 

месяц 

Цена 1 

часа 

(руб.) 
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Стоимость 

услуги за 

весь период 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Развивайка», 

социально- гуманитарной 

направленности 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

53 

Октябрь 8 

Ноябрь 7 

Декабрь 6 

Январь 5 

Февраль 7 

Март 8 
Апрель 8 

Май 4 

 

 

 

150 

 

 

 

1200 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

750 

 

 

 

1050 

 

 

 

1200 

 

 

 

1200 

 

 

 

600 

 

 

 

7950 

Лаптева Наталья 

mailto:E%3Ddoy52kolibri@mail.ru


Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Занимательная 

логика», социально- 

гуманитарной 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

60 

Октябрь 9 

Ноябрь 8 

Декабрь 6 

Январь 7 

Февраль 8 
Март 8 

Апрель 9 
Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1350 

 

 

 

1200 

 

 

 

900 

 

 

 

1050 

 

 

 

1200 

 

 

 

1200 

 

 

 

1350 

 

 

 

750 

 

 

 

9000 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Английский 

язык для дошкольников», 

социально- гуманитарной 

направленности 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

52 

Октябрь 8 

Ноябрь 6 

Декабрь 6 
Январь 5 

Февраль 7 

Март 7 

Апрель 8 
Май 5 

 

 

 

180 

 

 

 

1440 

 

 

 

1080 

 

 

 

1080 

 

 

 

900 

 

 

 

1260 

 

 

 

1260 

 

 

 

1440 

 

 

 

900 

 

 

 

9360 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Забавный 

английский», социально- 

гуманитарной 

направленности 

 

 

 

6-7 лет 

 

 

 

52 

Октябрь 8 

Ноябрь 6 

Декабрь 6 

Январь 5 

Февраль 7 

Март 7 

Апрель 8 
Май 5 

 

 

 

180 

 

 

 

1440 

 

 

 

1080 

 

 

 

1080 

 

 

 

900 

 

 

 

1260 

 

 

 

1260 

 

 

 

1440 

 

 

 

900 

 

 

 

9360 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Английский для 

малышей», социально- 

гуманитарной 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

52 

Октябрь 8 
Ноябрь 6 

Декабрь 6 

Январь 5 

Февраль 7 

Март 7 
Апрель 8 

Май 5 

 

 

 

180 

 

 

 

1440 

 

 

 

1080 

 

 

 

1080 

 

 

 

900 

 

 

 

1260 

 

 

 

1260 

 

 

 

1440 

 

 

 

900 

 

 

 

9360 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Веселый 

английский», социально- 

гуманитарной 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

54 

Октябрь 9 

Ноябрь 8 

Декабрь 5 

Январь 6 

Февраль 7 
Март 7 

Апрель 8 
Май 4 

 

 

 

180 

 

 

 

1620 

 

 

 

1440 

 

 

 

900 

 

 

 

1080 

 

 

 

1260 

 

 

 

1260 

 

 

 

1440 

 

 

 

720 

 

 

 

9720 

 

5-6 лет 

 

54 

Октябрь 9 

Ноябрь 8 

Декабрь 5 
Январь 6 

 

180 

 

1620 

 

1440 

 

900 

 

1080 

 

1260 

 

1260 

 

1440 

 

720 

 

9720 



   Февраль 7 

Март 7 

Апрель 8 
Май 4 

          

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Горошинки», 

художественной 

направленности 

 

 

 

3-5 лет 

 

 

 

53 

Октябрь 7 

Ноябрь 7 

Декабрь 6 

Январь 5 

Февраль 8 

Март 8 

Апрель 7 
Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1050 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

750 

 

 

 

1200 

 

 

 

1200 

 

 

 

1050 

 

 

 

750 

 

 

 

7950 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

53 

Октябрь 7 

Ноябрь 7 

Декабрь 6 

Январь 5 

Февраль 8 

Март 8 
Апрель 7 

Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1050 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

750 

 

 

 

1200 

 

 

 

1200 

 

 

 

1050 

 

 

 

750 

 

 

 

7950 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Домисолька», 

художественной 

направленности 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

55 

Октябрь 8 

Ноябрь 7 

Декабрь 6 

Январь 6 

Февраль 7 
Март 8 

Апрель 8 
Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1200 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

900 

 

 

 

1050 

 

 

 

1200 

 

 

 

1200 

 

 

 

750 

 

 

 

8250 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «МультМир», 

технической 

направленности 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

32 

Октябрь 5 

Ноябрь 4 

Декабрь 4 
Январь 3 

Февраль 4 

Март 4 

Апрель 5 
Май 3 

 

 

 

200 

 

 

 

1000 

 

 

 

800 

 

 

 

800 

 

 

 

600 

 

 

 

800 

 

 

 

800 

 

 

 

1000 

 

 

 

600 

 

 

 

6400 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Matatalab: 

программируя играем», 

технической 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

49 

Октябрь 7 

Ноябрь 7 
Декабрь 5 

Январь 4 

Февраль 7 

Март 7 

Апрель 7 
Май 5 

 

 

 

220 

 

 

 

1540 

 

 

 

1540 

 

 

 

1100 

 

 

 

880 

 

 

 

1540 

 

 

 

1540 

 

 

 

1540 

 

 

 

1100 

 

 

 

10780 



Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Магия песка», 

художественной 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

23 

Октябрь 3 

Ноябрь 3 

Декабрь 3 

Январь 2 

Февраль 3 
Март 3 

Апрель 3 
Май 3 

 

 

 

150 

 

 

 

450 

 

 

 

450 

 

 

 

450 

 

 

 

300 

 

 

 

450 

 

 

 

450 

 

 

 

450 

 

 

 

450 

 

 

 

3450 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

27 

Октябрь 4 

Ноябрь 4 

Декабрь 3 
Январь 2 

Февраль 4 

Март 4 

Апрель 4 
Май 2 

 

 

 

150 

 

 

 

600 

 

 

 

600 

 

 

 

450 

 

 

 

300 

 

 

 

600 

 

 

 

600 

 

 

 

600 

 

 

 

300 

 

 

 

4050 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Школа мяча», 

физкультурно-спортивной 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

48 

Октябрь 8 

Ноябрь 6 

Декабрь 6 

Январь 4 

Февраль 6 

Март 6 

Апрель 8 
Май 4 

 

 

 

150 

 

 

 

1200 

 

 

 

900 

 

 

 

900 

 

 

 

600 

 

 

 

900 

 

 

 

900 

 

 

 

1200 

 

 

 

600 

 

 

 

7200 

 

 

 

5-6 лет 

 

 

 

48 

Октябрь 7 
Ноябрь 6 

Декабрь 6 

Январь 4 

Февраль 6 

Март 7 
Апрель 7 

Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

900 

 

 

 

600 

 

 

 

900 

 

 

 

1050 

 

 

 

1050 

 

 

 

750 

 

 

 

7200 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа 

«Волшебный мир фигур», 

технической 

направленности 

 

 

 

4-5 лет 

 

 

 

58 

Октябрь 9 

Ноябрь 7 

Декабрь 6 

Январь 7 

Февраль 8 
Март 9 

Апрель 7 
Май 5 

 

 

 

150 

 

 

 

1350 

 

 

 

1050 

 

 

 

900 

 

 

 

1050 

 

 

 

1200 

 

 

 

1350 

 

 

 

1050 

 

 

 

750 

 

 

 

8700 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа 

 

5-6 лет 

 

26 

Октябрь 4 
Ноябрь 3 

Декабрь 4 

Январь 2 

 

220 

 

880 

 

660 

 

880 

 

440 

 

660 

 

660 

 

880 

 

660 

 

5720 



«Ай-ти мастерская», 

технической 

направленности 

  Февраль 3 

Март 3 

Апрель 4 

Май 3 

          

 


